

I-N-C ApS
Nordre Frihavnsgade 45, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 59 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Trine Penlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I-N-C ApS
Nordre Frihavnsgade 45, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 59 20 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Penlau, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og virksomhed med salg af interiør samt virksomhed som efter ledelsens skøn står naturlig i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 103 i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -234 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19, der efter regnskabsårets udløb stadig påvirker vores samfund, forventes at få en negativ effekt på årets resultat. Selskabets ledelse har tilpasset selskabets drift i overensstemmelse med de betingelser og restriktioner, som Covid-19 har medført. Til trods for den negative effekt af Covid-19 er det fortsat ledelsens forventning, at resultatet for 2021 vil blive positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-234.081	44.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.604	-36.582
Driftsresultat	-271.685	8.063
Øvrige finansielle omkostninger	0	-303
Resultat før skat	-271.685	7.760
Skat af årets resultat	-72.979	-1.856
Årets resultat	-344.664	5.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.904
Disponeret fra overført resultat	-344.664	0
Disponeret i alt	-344.664	5.904

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Driftmidler	34.987	55.037
4 Indretning af lejede lokaler	105.322	122.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.309</u>	<u>177.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.309</u>	<u>177.913</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	417.896	384.317
Varebeholdninger i alt	<u>417.896</u>	<u>384.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.408	16.393
Udskudte skatteaktiver	20.000	92.979
Andre tilgodehavender	4.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.030</u>	<u>109.372</u>
Likvide beholdninger	206.838	156.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.764</u>	<u>650.356</u>
Aktiver i alt	<u>792.073</u>	<u>828.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.522	50.000
Overkurs ved emission	50.000	50.000
Overført resultat	-677.507	-332.843
Egenkapital i alt	-563.985	-232.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	350.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	543.580	439.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	943.580	789.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.353	148.500
Anden gæld	269.125	122.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.478	271.132
Gældsforpligtelser i alt	1.356.058	1.061.112
Passiver i alt	792.073	828.269

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	50.000	-338.747	-238.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.904</u>	<u>5.904</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.000	-332.843	-232.843
Kontant kapitaludvidelse	13.522	0	0	13.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-344.664</u>	<u>-344.664</u>
	<u>63.522</u>	<u>50.000</u>	<u>-677.507</u>	<u>-563.985</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 103 i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Driftmidler		
Kostpris 1. januar 2020	101.899	83.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.399</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>101.899</u>	<u>101.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-46.862	-27.834
Årets afskrivninger	<u>-20.050</u>	<u>-19.028</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-66.912</u>	<u>-46.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>34.987</u>	<u>55.037</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	<u>175.538</u>	<u>175.538</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>175.538</u>	<u>175.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-52.662	-35.108
Årets afskrivninger	<u>-17.554</u>	<u>-17.554</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-70.216</u>	<u>-52.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>105.322</u>	<u>122.876</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 180.		